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I l m e s t y s k i r ja n  lu v u n  1 0  k i r ja n e n  a s t u u 
näyttämölle Jumalan seurakunnan todennäköisesti 
kaikkien aikojen pahimpana kriisiaikana. Mikä on 

tämä kirjanen, ja miksi se on niin tärkeä?
Lange’s Commentary kertoo, että Ilmestyskirjan luvut 

10 ja 11 ovat yksi näky, minkä tarkka tutkimus paljastaa 
todeksi. Koko näky koskee mahtavan enkelin toimit-
tamaa kirjasta aikana, jolloin ei ole enää oleva viivettä 
(Ilm. 10:6 RSV-käännös). Kirjanen on makea kuin hunaja, 
mutta karvastelee vatsassa, koskien profetiaa ( jakeet 
10–11). Lukujen 10 ja 11 välillä ei tule olla taukoa. Ilm. 
11:1–2 kertoo Jumalan oman lopunajan seurakunnan 
jakautumisesta. Jakeet 2 ja 3 kertovat suuresta ahdistuk-
sesta ja kahdesta sinä aikana profetoivasta todistajasta. 
Jakeessa 15 näemme Jeesuksen Kristuksen hallitsevan 
maan päällä aina ja iankaikkisesti. Näky jatkuu jakee-
seen 19 saakka. Tämä yhtenäinen näky toteutuu aivan 
lopunajan lopussa.

’SEITSEMÄN UKKOSTA’
Ilmestyskirjan lähde ei ollut Johannes, ei edes Jeesus 
Kristus vaan Isä Jumala. ”Jeesuksen Kristuksen ilmestys, 
jonka Jumala antoi hänelle, näyttääkseen palvelijoillensa, 
mitä pian tapahtuman pitää; ja sen hän lähettämänsä 
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enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle” 
(Ilm. 1:1). Isä antoi Kristukselle ilmoituksen, joka oli täten 
peräisin kaikkein korkeimmalta tasolta.

Jokaiselle seitsemälle seurakunnan aikakaudelle oli 
määrätty enkeli (jae 20). Laodikean aikakauden enkelin 
kädessä oli kirjanen, ja yksi enkelin tärkeimmistä velvol-
lisuuksista   oli toimittaa kirjanen perille.

Kirjanen sisältää seitsemän ukkosenjylinää. Koko 
Raamattua kutsutaan kirjaksi–ei ”kirjaseksi” (Hes. 2:9–10; 
Ilm. 5:1–2), miksi kohta ei viittaa koko Raamattuun. 
Kirjanen on ainoastaan pieni osa  Johanneksen 
Ilmestyskirjan näkyä.

”Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan 
alas taivaasta; hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari 
oli hänen päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin 
aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat” (Ilm. 
10:1). Enkelin verhona oli Jumalan majesteettisuutta 
symboloiva pilvi. Hänen kasvonsa olivat kuin aurinko ja 
jalat kuin tulipatsaat–vaikuttava näky. Visio antaa hyvän 
kuvan, miltä me tulemme näyttämään Jumalan perheessä.

Enkelin pään päällä oli sateenkaari; myös Jumalan 
valtaistuimen ympärillä on sateenkaari (Ilm. 4:3). Meitä 
muistutetaan voimallisesti, mistä tämä viesti on peräisin.

Nooan jälkeisen tulvan jälkeen taivaisiin asetettiin 
sateenkaari, joka merkitsi, ettei Jumala enää koskaan 
tulvisi maapalloa (1. Moos. 9:11–13). Sateenkaari oli 
merkki Jumalan armosta.

Kristus sanoi, että Ihmisen Pojan tulemus tapahtuisi 
kuin Nooan päivinä (Matt. 24:37–39). Massiivinen tulva 
tuhosi kaikki paitsi Nooan perheineen. Ydinholokausti 
tuhoaa suurimman osan ihmiskunnasta ennen kuin 
Kristus puuttuu asioiden kulkuun. Kyseessä on kauhea 
aika, jona ihmiset väittävät, ettei rakastava Jumala sallisi 
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tämän kaltaista katastrofia. Kirjanen auttaa paljasta-
maan Jumalan armon näissä tuhoisissa tapahtumissa, 
aivan kuten Jumalan sateenkaari Nooan aikana. Kirjanen 
paljastaa kokonaiskuvan–sekä huonot uutiset että usko-
mattoman hyvät uutiset.

”Ja hänellä oli kädessään avattu kirjanen. Ja hän laski 
oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle” 
(Ilm. 10:2). Voimallisen enkelin jalat ovat meren sekä 
maan päällä, mikä merkitsee, että tämä viesti koskee 
koko maapalloa! Viesti on tarkoitettu erityisesti 
Jumalan seurakunnalle, mutta se koskee ja on varoitus 
koko maailmalle. Se on dramaattisesti koko maailmaan 
vaikuttava Jumalan ilmoitus.

Vaikka kirjanen on sanaton, hiljainen, sillä on myrs-
kyinen viesti, jos luet tai kuulet sen julistaman viestin. 
Suuren ahdistuksen aikana kirjasen seitsemän ukko-
senjylinää jylisee ne vielä tällä hetkellä hylkäävien päällä.

Huomaa, että enkeli ”huusi suurella äänellä, niinkuin 
leijona ärjyy” (jae 3). Viesti muistuttaa leijonan ärjymistä. 
Kyseinen viesti lähettää–seitsemän sarjan–ukkosjylinän 
yhden toisensa jälkeen. Kirjanen sisältää kauhu-
kuvan! Se profetoi katastrofista! Lisäksi se sisältää 
myös ihanimman ihmismielen kuvittelemaan kykenevän 
lopputuloksen.

ÄLKÄÄ ENNUSTAKO – ENNUSTA TAAS
”Ja minä herätin teidän pojistanne profeettoja ja 
nuorukaisistanne nasiireja. Vai eikö niin ole, te 
israelilaiset? sanoo Herra. Mutta te juotitte nasiireille 
viiniä, ja profeettoja te kielsitte sanoen: ’Älkää 
ennustako’” (Aam. 2:11–12). Tänä lopunaikana Jumalan 
pastoreita kielletään ”älkää ennustako”, mikä pahoittaa 
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Jumalan ja Jumalan uskollisten seuraajien mielen ja saa 
aikaan seurakunnan jakautumisen (Aam. 3:3).

Jumalan Filadelfian seurakunta ennustaa. ”Sillä ei Herra, 
Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoil-
lensa profeetoille. Leijona ärjyy: kuka ei pelkäisi? Herra, 
Herra puhuu: kuka ei ennustaisi?” (jakeet 7–8). Aivan 
kuten Ilmestyskirjan luvussa 10, tässäkin ärjyy leijona– 
vahvan profetian viestin. Yksi Jumalan seurakunta profetoi 
ja toinen kieltäytyy profetoimasta, mikä on seitsemän 
ukkosenjylinää sisältävän kirjasen keskeinen ristiriita. 
Aamoksen kirjan luvut 2–3 ja kirjanen sisältävät leijonan 
ärjyntää muistuttavan jylisevän viestin! Kaikki 
keskellä seurakunnan jakautumista (Ilm. 11:1–2), samoin 
kuin Aamoksen luvuissa 2 ja 3. Ukkosenjylinän kaltaiset 
viestit ja leijonan ärjyntä ovat pahaenteisiä merkkejä! Ne 
ovat merkkejä lopunajan kauhistuttavasta katastrofista!

Herbert W. Armstrongin kuoleman jälkeen Jumalan 
profeetallinen viesti pysähtyi, koska Armstrongin 
perustama seurakunta alkoi kieltää: ”älkää ennustako”. 
Jumala herätti Filadelfian Jumalan seurakunnan ja käski, 

”sinun tulee taas profetoida”. ”Sinun tulee taas profe-
toida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä 
ja kuninkaista” (Ilm. 10:11). 

Aikaisemmin osa meistä ajatteli, että kirjanen oli H. 
Armstrongin kirja Ikuisten aikojen salaisuus, teos, joka 
on varsin syvällistä ilmoitusta Jumalalta, mutta 
kattaa paljon kattavamman aiheen kuin kirjanen. 
Ikuisten aikojen salaisuus–ei sisällä seitsemään ukkosen-
jylinään verrattavissa olevaa leijonan ärjynnän viestiä!

Luku seitsemän kuvaa täydellisyyttä. Se kertoo koko 
tarinan, kuinka ukkosmyrsky iskee Jumalan seurakun-
taan (ja maailmaan) tänä lopunaikana; Jumalan seura-
kunta eksytetään petollisesti. Suuri ahdistus ja Herran 
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päivä lähestyvät salamannopealla vauhdilla. Kirjanen 
paljastaa kuitenkin iloisen lopputuloksen.

Kun kirjanen ilmestyy näyttämölle, on aika pelätä 
Jumalan seurakunnassa sekä maailmassa. Kirjanen on 
kuin seitsemän ukkosenjylinää ja leijonan ärjyntää, kun 
Jumala on valmis hyökkäämään saaliinsa kimppuun, 
ojentamaan Laodikean seurakuntaa ja pahaa maailmaa!

KIRJAAMATTA JÄTETTY NÄKY
Johannes kirjoitti, että kirjanen tuotettaisiin lopunaikana. 
Ilmestyskirjan lukujen 10 ja 11 näky osoittaa, mitkä 
lopunajan tapahtumat ympäröisivät kirjasen ilmoitusta. 
Näky paljastaa myös kirjasen sisällön.

Jumalan seurakunnan ja maailman viimeaikaiset 
tapahtumat ovat osoittaneet, että kirjasen julkaisi 
Filadelfian Jumalan seurakunta vuonna 1989–nimellä 
Malakian viesti. En tiennyt Malakian viestiä kirjoittaes-
sani, että se oli kirjanen, mutta tapahtumat ovat osoit-
taneet tämän todeksi. Malakian viesti ei ole tietenkään 
Raamatun tasolla, samaan aikaan emme saa sivuuttaa 
kirjasen totista, aktuellia lopunajan profetiaa!

”Ja kun ne seitsemän ukkosenjylinää olivat puhuneet, 
yritin minä kirjoittaa, mutta minä kuulin äänen taivaasta 
sanovan: Pane sinetin taakse, mitä ne seitsemän ukko-
senjylinää puhuivat, äläkä sitä kirjoita” (Ilm. 10:4). Enkeli 
kielsi Johannesta kirjaamasta kirjasen näkyä. Ajattele 
asiaa. Tämän kirjasen viesti paljastettiin ensimmäisen 
kerran 1900 vuotta sitten! Se kirjattiin kuitenkin ylös 
vasta vuonna 1989!

Miksi Jumala paljasti viestin 1900 vuotta sitten, 
muttei tallentanut sen kuin vasta lopunaikana? Jos H. 
Armstrong olisi ymmärtänyt Malakian viestin, hän olisi 
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varoittanut meitä tästä Juudas-tyyppisestä petoksesta. 
Tapahtumien kulku olisi muuttunut dramaattisesti, 
eikä Jumala olisi saanut tietää tietäisi tuottamiemme 
hedelmiemme perusteella, kuka todella rakastaa ja kuka 
taas ei rakasta Jumalaa! Jumala ei tietäisi, kuka seuraa 
Jumalaa ja kuka seuraa ihmistä. 

”Laittomuuden ihminen” paljastettiin meille suuressa 
Jumalasta luopumisessa–H. Armstrongin kuoleman 
jälkeen (2. Tess. 2:3–11). Ja silti emme olisi tunnistaneet 
petosta ilman Malakian viestiä. Jumala poisti ensin H. 
Armstrongin tieltä, ja paljasti sen jälkeen selvästi, mitä 
tapahtui.

Jumala käski Aabrahamia uhraamaan poikansa. 
Abraham teki niin kuin Jumala käski. Mutta kun 
Abraham kohotti veitsen tappaakseen poikansa, Jumala 
pysäytti hänet ja sanoi: ”Nyt minä tiedän, että sinä 
pelkäät Jumalaa” (1. Moos. 22:12). Jumala tiesi, että Iisak 
oli jo kuollut Abrahamin mielessä.

Jumala on antanut meille vapaan tahdon, ja on 
päättänyt olla tuntematta kohtaloamme yksilöllisesti. 
H. Armstrongin kuoleman jälkeen Jumala salli laitto-
muuden salaisuuden paljastua (2. Tess. luku 2). Tämän 
testin jälkeen Jumala kykenee lausumaan: Nyt tiedän, 
kuka tottelee minua. Kyseessä oli H. Armstrongin 
kuoleman jälkeinen suuri testi Jumalan omille!

Nyt Jumala tietää, kuka on laodikealainen ja kuka on 
filadelfialainen. Jumala tuntee hedelmämme.

EI ENÄÄ VIIVETTÄ
”Ja enkeli, jonka minä näin seisovan meren päällä ja 
maan päällä, kohotti oikean kätensä taivasta kohti ja 
vannoi hänen kauttansa, joka elää aina ja iankaikkisesti, 
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hänen, joka on luonut taivaan ja mitä siinä on, ja maan 
ja mitä siinä on, ja meren ja mitä siinä on, ettei enää 
ole oleva aikaa” (Ilm. 10:5–6). Enkeli vetosi Jumalaan. 
Ilmaisu, ”ettei enää ole oleva aikaa” käännetään 
paremmin ”ei enää viivettä” (ks. RSV ja Anchor Bible). 
Kun kirjanen toimitetaan, maailman tapahtumissa ja 
Jumalan Laodikean ja Filadelfian-seurakunnissa 
tapahtumissa tapahtuu merkittävä muutos! 
Tapahtumien eteneminen siirtyy hitaasta etenemisestä 
sangen pikaiseen etenemiseen! (katso myös Sef. 1:14).

Etelän kuningas ja Pohjan kuningas nousevat nopeasti 
valtaan, ja vakauttavat valtansa (Danielin kirja luku 11). 
Pakanakansojen aika (Ilm. 11:2) rakentuu nopeasti, jopa 
Israelin sisäisesti. Israelin kansakunnat kokevat yhä 
voimakkaampia pakanakansoihin liittyviä ongelmia 
sekä rajojensa sisällä että ulkopuolella. Israel romahtaa 
samaan aikaan kuin pakanakansat kohoavat.

Maailmanlaajuinen Jumalan seurakunta on muuttunut 
kirjasen julkaisemisen jälkeen niin nopeasti, että moni on 
todennut, että se muistuttaa enemmän maallista seura-
kuntaa kuin Jumalan seurakuntaa! Wcg on kuitenkin 
edelleen–vakavasti harhaan ajautunut— Jumalan seura-
kunta, josta on erkaantunut lukuisia eri ryhmiä.

Kirjanen astuu näyttämölle, kun maailman tapah-
tumat alkavat kiihtyä lujemmin kuin koskaan aikai-
semmin. Miksi tapahtumat kiihtyvät? Epäilemättä, koska 
saatana heitettiin H. Armstrongin kuoleman jälkeen 
maan päälle. ”Ja suuri lohikäärme, se vanha käärme, jota 
perkeleeksi ja saatanaksi kutsutaan, koko maanpiirin 
villitsijä, heitettiin maan päälle, ja hänen enkelinsä 
heitettiin hänen kanssansa” (Ilm. 12:9).

Jumala sanoo, että valtava voi–aikaisempaa inten-
siivisemmät katastrofit–tulevat iskemään maapalloa. 
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”Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! 
Voi maata ja merta, sillä perkele on astunut alas teidän 
luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että 
hänellä on vähän aikaa!” (jae 12). 

H. Armstrongin kuoltua, kun evankeliumin sanoma 
oli saarnattu kaikessa maailmassa, saatana tiesi, että 
hänellä oli jäljellä vain vähän aikaa (Matt. 24:14). Uskon, 
että Raamattu antaa voimallisesti ymmärtää, ettei 
Jumala sietänyt tuona aikana enää saatanan vihaa, ei 
enää sallinut pääsyä valtaistuimelleen, ja heitti saatanan 
maapallolle. Saatana hyökkäsi heti paikalla seurakunnan 
kimppuun aiheuttaen sen jakautumisen. ”Ja kun lohi-
käärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän 
takaa sitä vaimoa, joka oli poikalapsen synnyttänyt” 
(Ilm. 12:13). Jumala kehitti kaikkien näiden tapahtumien 
kautta huolellisesti suunnitelmaansa.  

Saatana on nyt vihaisempi kuin koskaan aikai-
semmin! Saatanan hyökätessä seurakunta antautui 
nopeasti perustajansa H. Armstrongin kuoleman jälkeen. 
Laodikean seurakunta tuhoutui hengellisesti alle 
kymmenessä vuodessa! ”Ei ole enää viivettä.”

H. Armstrong hillitsi ”laittomuuden salaisuuden” 
kuolemaansa asti. Jumala poisti H. Armstrongin tieltä 
ja antoi saatanalle vapaat kädet (2. Tess. 2:3–7; tilaa itsel-
lesi ilmainen Malakian viesti, josta voit lukea yksityiskoh-
taisen selityksen).

Lisäksi saatana pyrkii yhä lisääntyvästi suurta ahdis-
tusta, ”pakanakansojen aikoja” lähestyessämme tuhoa-
maan nykyajan Israelin kansakuntia ja ylentämään 
pakanakansojaan. 

Yhdysvaltain 11. syyskuuta 2001 terrori-iskut muut-
tivat maan ikuisesti. Associated Press raportoi, että 
kolme vuotta myöhemmin puolet amerikkalaisista 
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pelkäsi terrorismin vastaisen sodan menettämistä. 
Kaksi kolmasosaa oli huolissaan siitä, että terroristeja 
rekrytoitaisiin Yhdysvaltain vastatoimia nopeammin 
(22. huhtikuuta 2004). Jopa hauraan taloutemme yllä-
pito on pakanavaltioiden, varsinkin Aasian käsissä, mikä 
perheiden hajoamisen, luonnonkatastrofien, rotuon-
gelmien ja hallitsemattoman rikollisuuden hälyttävän 
lisääntymisen ohella on jatkuvasti Israelin kansakuntia 
heikentämässä. Ja vielä paljon pahempaa on edessä, 
jollemme ota Jumalan sanasta vaaria.

Kun aloimme kirjasen postituksen (tammikuussa 
1990), maailma ja Jumalan kaksi lopunajan seurakuntaa 
astuivat ”ei ole enää viivettä” -aikaan.  Nyt Yhdysvallat, 
Iso-Britannia, raamatullinen Juuda ( jota kutsutaan 
tänään Israeliksi) ja Jumalan Laodikean seurakunta 
kiitävät kohti ydinkauhua ja vankeutta.

”Ei ole enää viivettä.” Valmista mielesi ennenkoke-
mattomiin katastrofeihin!

MAKEA JA KARVASTELEVA
”Ja sen äänen, jonka minä olin kuullut taivaasta, kuulin 
taas puhuvan minulle ja sanovan: Mene ja ota tuo avattu 
kirjakäärö (kirjanen), joka on meren ja maan päällä 
seisovan enkelin kädessä. Ja minä menin enkelin tykö 
ja pyysin, että hän antaisi minulle sen kirjasen. Ja hän 
sanoi minulle: Ota ja syö se; se on karvasteleva vatsas-
sasi, mutta suussasi se on oleva makea kuin hunaja.  Niin 
minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; se oli 
minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni 
minun vatsaani karvasteli” (Ilm. 10:8–10). Ihmiset, 
jotka syövät ja sulattavat kirjasen, ovat Jumalan valit-
tuja, jotka joko pysyvät tai muuttuvat filadelfialaisiksi. 
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Jumalan omat, jotka kieltäytyvät syömästä ja sulatta-
masta kirjasen sanomaa, ovat ulkoiselle esikartanolle 
joutuvia, suuren ahdistuksen kohtaavia laodikealaisia 
(Ilm. 11:1–2) He hylkäävät yhdessä maailman ihmisten 
kanssa kirjasen, miksi he eivät ymmärrä profetoituja 
tapahtumia. Ainoastaan Jumalan valitut ymmärtävät 
kirjasen profetiat.

Kirjasen viesti on ukkosenjylinän ja leijonan ärjynnän 
mittakaavassa! Kirjasen sanoma kertoo maapalloa 
iskevästä, kaikkien aikojen surkeimmasta myrskystä–
suuresta ahdistuksesta ja Herran suuren ja peljättävän 
päivän saapumisesta!

Miksi sanoma on makea kuin hunaja? Koska filadelfia-
laiset näkevät, että he seuraavat Kristuksen valaisemaa 
tietä, että Kristus on poistanut lampun laodikealaisilta. 
Heidän ei tarvitse kuunnella enää Laodikean seura-
kunnan erheellisiä oppeja. Filadelfialaiset näkevät, että 
ensihedelmät saavat edelleen Jeesusta Kristusta seuraa-
malla asua Jumalan päämajan temppelissä ikuisesti. He 
näkevät selvästi, että Kristus palaa takaisin hallitsemaan 
vanhurskaudella väkivaltaista, sairasta maailmaa! Viesti 
on mainion makea.  

Viesti on myös karvasteleva. Suurin osa laodikealaisista 
kuolee suuressa ahdistuksessa (Ilm. 6:9–11). Ainoastaan 
filadelfialaisina jatkavat tai filadelfialaisiksi muuttuvat 
voivat paeta. Laodikealaiset teurastetaan marttyyreina 
kuten heidän surmatut uskonveljensä kautta aikojen! 
Tästä on ennustettu jo tuhansien vuosien ajan!

Lisäksi 50 prosenttia laodikealaisista heitetään tuli-
järveen (Matt. 25:1–10). Monet Jumalan omat joutuvat 
kohtaamaan kuoleman suuressa ahdistuksessa, he 
tulevat teurastetuiksi kuin lampaat! Kokemus saa 
monen laodikealaisen tekemään parannuksen.
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Tieto on karvasteleva Jumalan filadelfialaisille, jotka 
näkevät rakkaita uskonveljiään odottavan fyysisen ja 
hengellisen katastrofin. PCG varoittaa täynnä toivoa, että 
moni vastaa varoitukseen ja kyetään saattamaan turva-
paikkaan sekä Jumalan valtakuntaan.

Kuten jo aiemmin totesimme, tämä kirjanen on 
Malakian viesti. Jumala käskee meitä ”syömään sen”. 
Meidän on tutkittava sitä perusteellisesti. Vaakalaudalla 
on huiman paljon! Pcg:n alusta alkaen minua avustanut 
ennemennyt pastori John Amos vakuutti lukeneensa 
Malakian viesti -kirjan 14 kertaa! Tämä saattaa olla yksi 
syy siihen, miksi Jumala toimi hänen kauttaan voimal-
lisesti työssään. Kun olet ottanut vaarin Jumalan ”syö se” 

-käskystä, Jumala antaa sinulle mittavan tehtävän!

’PROFETOI TAAS’
”Ja minulle sanottiin: Sinun tulee taas profetoida monista 
kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kunin-
kaista” (Ilm. 10:11). Kreikkalainen prepositiosana epi, 
suomen ”-sta” tarkoittaa jotain koskien (ks. rsv, Lange’s 
Commentary, Moffatt). Asian ydin on, ettei meidän 
tarvitse esiintyä H. Armstrongin lailla henkilökohtaisesti 
kuninkaiden edessä. Jumala esittää, että tehtävämme on 
saarnata profetian viesti, joka koskee ”monia kansoja ja 
kansanheimoja ja kieliä ja kuninkaita” – taas uudelleen!

Meille on annettu valtava työtehtävä. Meidän tulee 
varoittaa Jumalan Laodikean seurakuntaa, Israelia sekä 
maailman ihmisiä tulevasta. Työmme on mahdollista 
suorittaa lyhyehkössä ajassa, mutta emme lähde asetta-
maan tapahtumille päivämääriä.  

Kirjanen koskee profetoimista. Jumala tahtoo, että 
seurakunnalle ja maailman ihmisille välitetään kirjasen 
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viesti sekä lisää. Kun olemme syöneet ja sulattaneet 
Malakian viestin, sanoma herättää meissä halun profe-
toida taas! Näemme, että edessä on vielä suorittamaton, 
merkittävän ratkaiseva työtehtävä. Jae 11 kertoo pcg:n 
työstä H. Armstrongin kuoleman jälkeen. 

Ilmestyskirjan lukujen 10 ja 11 välillä ei pidä olla luku-
jakoa. ”Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja 
sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja 
ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat” (Ilm. 11:1). Nouse-
sana merkitsee kirjaimellisesti unesta ”herättämistä”. H. 
Armstrongin kuoleman jälkeen Laodikean seurakunta 
vaipui uneen. Se lopetti Jumalan profeetallisen työn!

Jumala käskee: ”Nouse ja mittaa temppeli...” Jumala 
tekee maan päällä työtään ihmisten kautta. Jumala 
käskee pcg:ssä meitä herättämään itsemme ja profetoi-
maan. ”Mutta temppelin ulkopuolella oleva esikartano 
erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu paka-
nakansoille; ja he tallaavat pyhää kaupunkia neljäkym-
mentäkaksi kuukautta” (jae 2). Kreikan kielen ”temppeli” 

-alkusana naos tarkoittaa sisäistä temppeliä, jossa Jumala 
asuu. Jumala toimii tänään ainoastaan sisäisen temppe-
linsä filadelfialaistensa kautta.  

Mistä löydät maapallolta kirjasen, joka mittaa 
itseasiallisesti Jumalan seurakuntaa? Malakian viesti 
mittaa.

Ulomman esipihan uneen vajonneet laodikealaiset 
lakkasivat Jumalan profeetallisen työn. Sisäinen esipiha 
nousee profetoimaan taas kerran H. Armstrongin tavalla. 
H. Armstrong profetoi ensin, mutta wcg lakkasi profetoi-
masta hänen kuolemansa jälkeen, minkä jälkeen Jumala 
rakensi pcg:n ”profetoimaan taas”. 

Huomaa, että kehotus kuuluu, sinun tulee ”taas profe-
toida”, ei ”aseta kaikki taas kohdalleen”. H. Armstrong 
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painotti evankeliumia, mutta myös profetoi. Työmme 
korostaa profetiaa–keskittyy profetiaan. On kiireellistä 
profetoida taas. Pcg:n tehtävänä on saarnata Jumalan 
H. Armstrongin kautta antamia profetioita. Osa profetoi 
taas -käskystä koskee lakkautetun Ikuisten aikojen 
salaisuus -teoksen levityksen päätökseen saattamista. 
Samanaikaisesti meidän on julistettava myös monia 
profetioita, joita Jumala ei paljastanut H. Armstrongille. 

Filadelfian Jumalan seurakunnan tulee profetoida 
taas keskellä seurakunnan jakautumista–mitä symbo-
lisoi sisäinen ja ulkoisen esikartano. Pcg:n työ keskittyy 
kirjaseen. Jos laodikealaiset eivät ota vaaria varotukses-
tamme, he päätyvät pakanakansojen aikaiseen vankeu-
teen. Miksi Jumala puhuu pakanain ajasta eikä suuresta 
ahdistuksesta? Todennäköisesti siksi, että tajuaisimme 
tarkemmin ajan lyhyyden. On helppo todeta pakanakan-
sojen nousu sekä Israelin kansojen sisä- että ulkopuo-
lella–pikaista tahtia! Israel murenee sisältä käsin, ja sen 
kimppuun hyökätään välittömästi ulkopuolelta käsin.

Filadelfialaisten tehtävä on nousta ja mitata Jumalan 
seurakunta. Suuri osa mittaamista käsittää, että pitäytyy 
H. Armstrongin opettamaan! ”Mittaa” -sana tarkoittaa, 
että tuomitsee säännön tai standardin mukaan. H. 
Armstrongin opetus vaikuttaa suuresti standardiimme. 
Meidän on mitattava itsemme Jumalan sanan kautta. 
Nouseminen, itsemme unesta hengellisesti herättäminen 
on osa Jumalan seurakunnan mittaamista.

MALAKIAN VIESTI
Kirjanen, Malakian viesti, sisältää seitsemän ukkosen-
jylinää! Sen kahden johdantoluvun otsikot kuuluvat 

”Kutsu muistamaan” ja “Pitäkää kiinni”. Sen seitsemän 
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lukua ovat täynnä ukkosenjylinää. Ensimmäinen myrs-
kyviesti ”Laodikean aikakausi” (luku 3) ilmoittaa, että 
suurin osa Jumalan omista sekä Israelin kansakunnista 
syöstään pahimpaan maapallon todistaman orjuuteen 
ja ydinholokaustiin.

Toinen ukkosenjylinä kuuluu ”Elian seuraaminen”. 
Filadelfialaisten ja laodikealaisen välille on kehittynyt 
varsin vakava kiista siitä, tuleeko seurata Jumalan lopu-
najan Eliaa (Herbert Armstrongia) vai hylätä hänet profe-
toituna lopunajan Eliana opetuksineen. Jos seuraamme 
Jumalan H. Armstrongin kautta antamia opetuksia, 
meidän on profetoitava taas–kuten H. Armstrong teki! 
Toisaalta emme osaa ”profetoida taas”, ellemme usko 
ja vakuutu H. Armstrongin, lopunajan ”Elian”, profe-
tioista! Emme profetoi taas, ellemme noudata näitä 
Jumalan antamia ohjeita!

Laodikean johtajat tuhoavat H. Armstrongin 
opetuksia, filadelfialaiset puolestaan taistelevat jatkuvia 
muutoksia vastaan. Raju ukkonen enteilee tulevaa 
kauhistuttavaa pahaa. Yksikään Laodikean johtaja ei 
tunnusta H. Armstrongia lopunajan Eliaksi, mikä on 
suuri syy, miksi Jumala ei voi käyttää heitä työssään!

Jos H. Armstrong ei ollut lopunajan Elia, hän ei ”aset-
tanut kaikki kohdalleen” (Matt. 17: 10–11). Jos ennustetun 
Elian tulo on vielä edessä, mitä on jäljellä palauttaa? 
H. Armstrong palautti kaikki Jumalan perustavat opit–
joka ikisen!

H. Armstrong saarnasi myös evankeliumin ympäri 
maailmaa. Hän toteaa Ikuisten aikojen salaisuus -teok-
sessaan, että tämä työ tuli suoritetuksi. Jos tiedämme, 
mikä on tosi evankeliumi, tiedämme, että H. Armstrong 
täytti tämän työn, ja ettei kukaan toinen saavu suorit-
tamaan sitä ennen Kristuksen paluuta! Pcg saarnaa 
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evankeliumia, mutta tärkein tehtävämme on profetoida 
taas. Tämän työtehtävän mukainen evankeliumi on 
jo saarnattu ympäri maailmaa! Jumala antaa nyt 
Filadelfian seurakunnalleen erityisen kiintopisteen 
omaavan toimeksiannon.

Toimeksiannolla ”profetoi taas” ei ole järkeä, ellei 
tiedä, että lopunajan Elia profetoi ensimmäisen kerran. 
Jos Elia ei ole vielä tullut, Elian on astuttava esiin ja 
profetoitava ensimmäisen kerran!

H. Armstrong kertoi täyttäneensä tämän lopunajan 
Elian roolin. Kaikki laodikealaisjohtajat olivat vakuut-
tuneita asiasta hänen elinaikanaan–tai ainakin johtivat 
jäsenet uskomaan–mutteivat hänen kuolemansa 
jälkeen enää usko, että H. Armstrongin täytti Elia-
roolin. Vaarallisen häilyväistä! Jollet usko lopunajan 
Elia-profetiaan, kuinka voit uskoa syvällisesti muihin H. 
Armstrongin opettamiin profetioihin?

Uskon, että ”profetoi taas” -jae tuomitsee laodikea-
laiset. Ilmaisun taustalla on pitkä tarina. Erittäin tärkeän 
henkilön täytyi profetoida ensimmäisen kerran! Kuka 
hän oli? Mitä hän profetoi? Katso, kuinka pcg profetoi 
taas Malakian viestissä. Olemme julkaisseet kirjasia 
kaikista suurista ja pienistä profeetoista. Jumala on 
paljastanut profeetallisia viestejä myös Valitusvirsiä, 
Kolossalaiskirjettä, Jaakobin, Pietarin, Johanneksen, 
Juudaan kirjettä sekä Ilmestyskirjaa koskevissa kirja-
sissamme. Televisio-ohjelmamme The Key of David, 
Davidin avain, keskittyy profetiaan. 

Koko työmme perusteema on profetia! Jumala 
profetoi työstämme Ilmestyskirjan jakeessa 10:11. 
Toteutamme parhaillaan tämän profetian! 

Jumala ilmoitti lähettävänsä lopunajan Elian. ”Katso, 
minä lähetän teille profeetta Elian, ennenkuin tulee 
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Herran päivä, se suuri ja peljättävä. Ja hän on kääntävä 
jälleen isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet 
heidän isiensä puoleen, etten minä tulisi ja löisi maata, 
vihkisi sitä tuhon omaksi” (Mal, 4:5–6). Jumala ei voi 
valehdella. Elian oli tarkoitus saapua ennen suurta ja 
peljättävää Herran päivää. Onko hän saapunut? Vain 
sokeat laodikealaiset eivät huomaa, että hän saapui! 
Jakeet koskevat Jumalan lakia ja perhettä. H. Armstrong 
paljasti, että jakeiden todellinen merkitys on Jumalan 
lain ympärille rakennettu Jumalaperhe. Jumala paljasti 
H. Armstrongin kautta, että avioliitto ja perhe ovat 
jumalatasoisia suhteita. Fyysinen avioliitto on esikuva 
tulevasta avioliitostamme Kristuksen kanssa. Fyysinen 
perhe esittää jumalaperhettä–johon astumme. Tämä on 
koulutuksesta tai tiedosta puuttuva ulottuvuus. H. 
Armstrong joutui ilmoittamaan jopa seurakunnalleen 
helluntaina 1985: ”Suurin osa teistä ei ymmärrä asiaa!”

Uskon, että suurin yksittäinen lopunajan 
profetia koskee Eliaa! Hän suoritti Jumalan hyväksi 
ihmislukumääräisesti laajimman luokan työpanoksen, 
laajimman koskaan maapallolla suoritetun! Asia on 
perustavanlaatuinen. Hän suoritti niin suuren työn, 
ettei kellään toisella ole yksinkertaisesti aikaa asua esiin 
suorittamaan yhtäläistä suoritusta. Laodikealaiset ovat 
suuresti sokeita! (Ilm. 3:17).

Kuka johtaa tätä Laodikean luopumusta pois Jumalan 
lopunajan Eliasta? Kolmas ukkosenjylinä kuuluu, ” 
Lopunajan Joosua kahleissa”. Kysymys on juuri ennen 
Kristuksen paluuta ilmestyvästä Joosuaa edustavasta 
miehestä. Saatanan siteissä oleva Joosua johti Jumalan 
omia harhaan (Sakarjan kirja luku 3).

Neljäs ukkosenjylinä kuuluu, ”Laittomuuden ihminen”. 
Jumala kutsuu miestä ”kadotuksen lapseksi” – tai tuhon 
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pojaksi. Tämän miehen pyrkimys on tuhota Jumalan H. 
Armstrongin kautta rakentama, mikä tarkoittaa, että 
tämä Joosua ja laittomuuden ihminen ovat kaksi eri 
miestä! Laodikean seurakunnan kaksi kaikkein voimal-
lisinta miestä tuhosivat Jumalan rakentamaa! Tämän 
vuoksi tuho on suunnaton, ja auttaa meitä ymmärtä-
mään, miksi kirjanen on kuin leijonan ärjyntä ja seit-
semän suurta ukkosenjylinää!

Suuri osa tuhotyöstä ilmoitetaan viidennessä ukkos-
jylinässä – ”älkää ennustako”. Aikana, jona kaikki H. 
Armstrongin puhumat profetiat toteutuvat, valtaosa 
Laodikean johtajista kieltää: ”Älkää ennustako.” Jumala 
käskee uskollisia omiaan ennustamaan, mikä johtaa 
kuudenteen ukkosjylinään, ”Seurakunta jakautuu”. 
Asiasta lisää myöhemmin.

Seitsemäs ukkosenjylinä, viimeinen luku, omaa saman 
otsikon kuin kirjanen– ”Malakian viesti”. Kirjasen viesti 
keskittyy Malakian kirjaan. Profeetta Malakia lähete-
tään ojentamaan aikansa kapinallisia pastoreita, mikä 
on tietysti lähinnä meille tänään tarkoitettu viesti. 
Pastoreita ja kansalaisia   varoitetaan, että heidän 
iankaikkinen elämänsä ovat vaarassa! Ei löydy toista, 
jylisevämpää viestiä! 

Huomaa, että viesti käskee mitata myös temppelin 
alttarin (Ilm. 11:1), jolla muinaiset papit palvelivat, miksi 
käsky viittaa Jumalan nykyisiin pastoreihin.

PASTORIEN MITTAAMINEN
Kirjanen, Malakian viesti, on suunnattu ensisijaisesti 
pastoreille. Profeetta Malakia ojensi heitä kaikkein 
eniten. Syntiä tekevät pastorit tarjoavat Jumalan omille 
saastutettua leipää (Mal. 1:7). Tietenkin viesti on myös 
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temppelille, eli nykyisille Jumalan omille, jotka seuraavat 
pappien ohjeita.

”Ja nyt teille tämä käsky, te papit” (Mal. 2:1). Mikä 
käsky? Malakian kirjan varoitus pastoreille lakata 
opetuksillaan kompastuttamaan ihmisiä koskien lakia 
( jakeet 7–8, alkuteksti, pahoitatte monta laissa Biblia 
1776). Jumala osoittaa varoituksensa henkilökohtaisesti 
jokaiselle Laodikean pastorille. 

Kuka omaa lopunaikana kirjasen, joka varoittaa 
Jumalan omia pastoreita ja Jumalan omia lakkaa-
maan Jumalan sanan saastuttamisen? Kuka omaa 
kirjasen, joka varoittaa Jumalan pastoreita tekemään 
parannuksen? Kirjasemme otsikko on kirjaimellisesti 
Malakian viesti. Koko viesti rakentuu Malakian kirjan 
ympärille.

”Käsky” -sanan juurisana tarkoittaa delegoida tai antaa 
tehtäväksi jollekin Jumalan käskyt omaavalle. Jumalan 
toimeksianto Pcg:lle oli toimittaa perille kirjanen–
Malakian viesti! Nämä jakeet antavat kirjasen itseasial-
lisen otsikon. Näistä profetioista ei olisi kaukaa haettua 
ajatella, että kirjan nimessä olisi Malakia-nimi.

”Jos ette kuule ja paina sydämeenne, niin että annatte 
kunnian minun nimelleni, sanoo Herra Sebaot, lähetän 
minä teitä vastaan kirouksen ja kiroan teille suodut 
siunaukset. Minä olenkin ne jo kironnut, sillä te ette ole 
painaneet tätä sydämeenne” (jae 2). Jos he eivät kuule 
eivätkä paina sydämeen, Jumala kiroaa heidät. He eivät 
voi kuitenkaan kuulla viestiä eivätkä painaa sitä sydä-
meen, jollei joku toimita heille viestiä! Pcg:n on 
toimitettava kirjanen perille.

Revised Standard Version -käännöksessä kirous, ”a 
curse” lukee oikeammin ”the curse” eli tietty ”se kirous, 
mikä tarkoittaa, että elleivät he tee parannusta, he ovat 
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menettämäisillään iankaikkisen elämänsä! Pastorit 
tuomitaan muita ankarammin (Jaak. 3:1), mikä on myös 
Mal. 4:6 viesti (lue Malakian viesti, luku 8). Kyseessä on 
kovimman luokan ukkosmainen leijonan ärjyntä!

Ja kaikki keskittyy lopunajan Elian opettamaan! 
Malakian kirja puhuu juuri tästä asiasta. Pastorit 
tuomitaan, koska he hylkäsivät lopunajan Elian heille 
opettaman. Se, että H. Armstrong opetti monia heistä 
henkilökohtaisesti, tekee viestistä entistä vakavamman. 
Ne, jotka kieltäytyvät tämän Elian opettamasta, kulkevat 
kohti ”sitä kirousta”!

Profetiat paljastavat lopunajan Elian ja laodikealaisten 
välisen jatkuvan häiritsevän yhteyden. Tunnetko toista 
kirjaa, joka opettaisi tällaisesta viestistä yksityiskohtai-
sesti? Mikään toinen kirja ei edes sivua asiaa. Kirja on 
selvästi Malakian viesti.

”Minä kiellän teiltä jälkeläiset, ja minä viskelen rapaa 
teidän kasvoihinne, teidän juhlauhrienne rapaa, ja 
siihen teidät itsenne kannetaan” (Mal. 2:3). Revised 
Standard Version -käännöksessä ilmaisu ”ja siihen teidät 
itsenne kannetaan” kuuluu, ”minä poistan teidät edes-
täni”. He olivat Jumalan edessä. Jumala asui temppelin 
sisäisellä esipihalla. Nykyiset laodikealaiset on asetettu 
ulkopuolella sijaitsevalle esikartanolle–Jumalan asuin-
paikan ulkopuolelle (Ilm. 11:1–2). Osa heistä poistetaan 
Jumalan edestä ikuisesti.

Kun etsit konkordanssihausta ilmaisun ”solemn 
feasts”, suomeksi juhlat (Strong’s 2282), huomaat, että 
90 prosentissa jakeista ilmaisu tarkoittaa Jumalan 
pyhäpäiviä, kuten myös tässä jakeessa, suomeksi 
juhlauhrienne, tai 1776-käännös juhlapäiväinne. Kuka 
viettää tänä lopunaikana Jumalan pyhäpäiviä, mutta 
saastuttaa niitä? (Jopa Jumalan Sardis-seurakunta 
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menetti Jumalan pyhäpäivät.) Kuka tänä lopunaikana 
omaa Jumalan lain, mutta aiheuttaa Jumalan omille, 
alkutekstin mukaisesti ”olette opetuksellanne saattaneet 
monet kompastumaan lakiin”, tai Biblia 1776 ”pahoitatte 
monta laissa”? Tämä voi viitata vain Laodikean seura-
kuntaan. Kuka varoittaa laodikealaisia   näistä synneistä? 
Ainoastaan pcg! ”Ja te tulette tietämään, että minä 
olen lähettänyt teille tämän käskyn, jotta minun 
liittoni Leevin kanssa pysyisi, sanoo Herra Sebaot” (Mal. 
2:4). Laodikealaiset ja koko maailma tulevat tietämään, 
että Jumala lähetti Malakian viestin, joko nyt, suuressa 
ahdistuksessa tai Herran päivänä!

JOOSUA-JYLINÄ
Malakian viesti puhuu kolmesta pastoritason viranhal-
tijasta–Eliasta, Joosuasta ja laittomuuden ihmisestä. 
Nämä kolme jylisevää lukua keskittyvät nimenomaisesti 
alttariin–eli pastoreihin.

Sakarjan kirja, joka keskittyy pääasiassa lopun-
aikaan (Sak. 3:8,10), kertoo lopunajan Joosuasta 
saatanan kahleissa. ”Ja hän näytti minulle ylimmäisen 
papin Joosuan seisomassa Herran enkelin edessä ja 
saatanan seisomassa hänen oikealla puolellaan, häntä 
syyttämässä. Ja Herra sanoi saatanalle: Herra nuhdel-
koon sinua, saatana. Nuhdelkoon sinua Herra, joka on 
valinnut Jerusalemin. Eikö tämä ole kekäle, joka on 
tulesta temmattu?” ( jakeet 1–2). Tässä meillä on yksi 
Raamatun säälittävimmistä kuvista–Jumalan oma 
ylipappi saatanan kahleissa! Hengellinen kauhukuva.

Kuinka Jumala toimii? ”Kuule, Joosua, ylimmäinen 
pappi, sinä ja sinun ystäväsi, jotka edessäsi istuvat. Sillä 
ennusmerkin miehiä he ovat; sillä katso, minä annan 
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tulla palvelijani, Vesan” (jae 8). Jumala jylisee: ”Kuule, 
Joosua” kiinnittääkseen miehen huomion. Kuinka? 
Kuten jo aiemmin totesimme, Jumala toimittaa työnsä 
aina ihmisten kautta!

Maaplaneetaltamme löytyy tietoni mukaan ainoas-
taan yksi kirja, joka sisältää luvun–ukkosjylinän – 

”Lopunajan Joosua kahleissa”. Jumala jylisee Malakian 
viestin kautta Joosualle ”kuule” -käskyn juuri ennen 
suurta ahdistusta ja Jeesuksen Kristuksen paluuta! (Olen 
vakuuttunut, että tämä lopunajan Joosua on jo kääntänyt 
Jumalan seurakunnan harhaan, ja että hän kuoli pian 
kammottavan tekonsa jälkeen.) Jumala on myös jylissyt 

”kuule” Joosuan ystäville eli kanssapastoreille ennen-
näkemättömän kärsimyksen estämiseksi. Suuri osa 
Malakian viestistä osoitetaan alttarille–Jumalan pasto-
reille. Jumala puhuu heille Malakian viestin kautta. Se, 
kuulevatko he, on heidän omalla vastuullaan.

En ole kuullut koskaan, että kukaan toinen olisi väit-
tänyt toimittaneensa moista viestiä Jumalalta. 

Muista, että viesti Joosualle ja tämän ystäville on 
päivätty. He ovat myös heprealaisessa alkutekstissä 

”ennusmerkin miehiä” – merkki Jeesuksen Kristuksen 
välittömästä paluusta! Malakian viesti jylisee heille 
juuri ennen Kristuksen paluuta valmistautumaan välit-
tömästi Kristuksen paluuta varten tai suureen ahdistuk-
seen. Uutinen Kristuksen paluusta on ”suussani makea 
kuin hunaja”, mutta tarina Joosuasta ja hänen ystävis-
tään on erittäin, erittäin ”karvasteleva vatsassa”. 

”Sillä katso: kivi, jonka minä olen asettanut Joosuan 
eteen–siihen yhteen kiveen päin on seitsemän silmää! 
Katso, minä kaiverran kaiverrukset siihen, sanoo 
Herra Sebaot, ja otan pois tämän maan pahat teot 
yhtenä päivänä” (jae 9). Seitsemän silmää on seitsemän 
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seurakunnan aikakautta (H. Armstrong opetti asiasta 
lukuisia vuosia). Kirjanen käsittelee lopunajan Elian 
kuudetta aikakautta–H. Armstrongin toimia. Malakian 
viestin ensimmäinen ukkosenjylinä kuuluu ”Laodikean 
aikakausi” – joka on seitsemäs ja viimeinen aikakausi. 
Keskitymme ensisijaisesti seitsemänteen aikakauteen 
juuri ennen Kristuksen paluuta, mutta myös kaikki toiset 
aikakaudet mainitaan.

Sakarja kertoo lopunajan Serubbaabelista, joka 
esittää myös H. Armstrongin virkaa, jonka kautta 
Jumala rakensi Filadelfian aikakauden. ”Ja minulle tuli 
tämä Herran sana: Serubbaabelin kädet ovat tämän 
temppelin perustaneet, ja hänen kätensä sen valmiiksi 
saattavat. Ja sinä tulet tietämään, että Herra Sebaot 
on lähettänyt minut teidän luoksenne” (Sak. 4:8–9). 
Kukaan laodikealaisista ei hyväksy, että H. Armstrong 
täytti tämän viran. Jumala vakuuttaa edelleen: ”Ja sinä 
tulet tietämään, että Herra Sebaot on lähettänyt 
minut teidän luoksenne”! Malakian viesti osoittaa, 
että Jumala lähetti meille H. Armstrongin ”asettamaan 
kaikki kohdalleen”. Pcg omaa ainoan kirjan maan päällä, 
joka todistaa H. Armstrongin olevan tämä lopunajan 
Serubbaabel. Vaikkeivat laodikealaiset hyväksy nyt 
tätä totuutta, heidän on hyväksyttävä se astuakseen 
Jumalan valtakuntaan.

”Sillä kuka pitää halpana pienten alkujen päivän, kun 
nuo seitsemän Herran silmää, jotka tarkastavat koko 
maata, iloitsevat nähdessään luotilangan Serubbaabelin 
kädessä?” (jae 10). Meitä syytetään usein H. Armstrongin 
palvonnasta. Totuus on kuitenkin, että näimme ”luoti-
langan Serubbaabelin kädessä”. Näemme luotilangan, 
mikä tarkoittaa, että näemme kuinka Jumala ”mittaa 
temppelin” ja ”alttarin” (aivan kuten Ilm. 11:1–2). 
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Huomiomme ei keskity kuitenkaan mieheen vaan 
Jumalaan, siihen kuinka Jumala toimii miehen kautta. 
Mielemme pitäytyessä luotilankaan olemme ainoita, 
jotka eivät seuraa ihmisiä!

Nämä kaksi lukua osoittavat monen muun ohella, että 
laodikealaiset ja filadelfialaiset ovat toisiinsa voimalli-
sesti sidoksissa.

JYLINÄ LAITTOMUUDEN IHMISESTÄ 
2. Tessalonikalaiskirjeen luku 2 käsittelee sekin ajan-
jaksoa juuri ennen Kristuksen paluuta. ”Älkää antako 
kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä 
[Kristuksen tuleminen] ei tule, ennenkuin luopumus 
ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy 
(ilmoitetaan)” (2. Tess. 2:3). Jumala paljastaa tässä 
saman merkin. Laodikealaiset ovat merkki Kristuksen 
välittömästä paluusta. Välittömästi ennen tätä aikaa 
laittomuuden ihminen paljastetaan. Olen tietoinen 
ainoastaan yhdestä kirjasta, joka paljastaa tämän 
ihmisen suuren Jumalan totuudesta luopumisen yhtey-
dessä. Kirjasen ukkosjylinän, luvun, otsikko kuuluu 

”Laittomuuden ihminen”. Se sisältää luvun Joosuasta 
ja laittomuuden ihmisestä. Nämä ovat kaksi eri miestä 
Laodikean seurakunnassa.

Laittomuuden ihmistä kutsutaan myös ”kadotuksen 
lapseksi”. Juudas Iskariot on Raamatun ainoa toinen 
persoona samalla nimikkeellä (Joh. 17:12). Juudas petti 
Jumalan Pojan. Myös tänään on tapahtunut pöyristyt-
tävä Kristuksen pettäminen. Laittomuuden ihminen 
tuhoaa ihmisiä hengellisesti (2. Tess. 2:10). Juudas oli 
niin syvällisen paha, että saatana otti hänet valtaansa 
(Joh. 13:22–27). 2. Tess. luku 2 antaa selvästi ymmärtää, 
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että myös tämä laittomuuden ihminen on saatanan 
hallussa! Tämä tekee miehestä niin voimallisen, ettei 
kukaan ei kykene vastustamaan häntä.

”Tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä 
jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän 
asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala” 
(jae 4). Laittomuuden ihminen korottaa itsensä itseasial-
lisesti yli kaiken, mitä kutsutaan Jumalaksi tai jota palvo-
taan! Hän asettaa itsensä kaiken Jumalaa edustavan 
yläpuolelle! Voiko mies olla pelkkä ihminen?

Mies toimii itseasiallisesti Jumalan seurakunnassa 
osoittaen olevansa Jumala! Jae tarkoittaa, mitä se 
ilmoittaa. Mies toimii Jumalan omassa seurakunnassa 
aivan kuin olisi Jumala! Hän uskoo olevansa kaiken 
vanhurskauden lähde.

Saatana yritti kaataa Jumalan ja hallita maailman-
kaikkeutta. Hän omaa edelleen saman kunnianhimon, ja 
kun kykenee, hän pyrkii ylentämään itsensä tällä tavoin 
Jumalan seurakunnassa.

Lange’s Commentary toteaa: ”… itsessään, tai ainakin 
lausunnon johtava piirre tuottaa tämän täydellisemmän 
ja kauhistuttavamman ymmärryksen, että koko synnin 
miehen (laittomuden ihminen englanniksi) tuleminen–
hänen henkensä ja päämääränsä ja toimensa–tulevat 
olemaan… saatanan energialla… joku ihminen 
vastaanottaa saatanan kaiken energian… kanavoi 
hänen kauttaan kaikki voimansa ja juonikkuutensa 
resurssinsa” (oma painotukseni).

Mikään Raamatun jae ei ole pelottavampi Jumalan 
omille kuin nämä 2. Tessalonikalaiskirjeen luvun 2 
jakeet!

”Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; 
jahka vain tulee tieltä poistetuksi se (hän), joka nyt 
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vielä pidättää” ( jae 7). Löytyi ”se”, joka pidätti tätä 
laittomuuden salaisuutta, kunnes hänet poistettiin tieltä.

Et voi tietää, kuka on laittomuuden ihminen, ellet 
tiedä kuka tämä ”se” oli! Kyseessä täytyi olla varsin 
tunnettu, näkyvä se. Miksei Jumala paljastanut, kuka 
tämä se oli? Jumala paljastaa–Matt. 17:10–11, Matt. 24:14, 
Mal. 4:5–6, Sak. luvussa 4 sekä toisaalla. Jumala oli 
tietoinen, että hänen valittunsa tietäisivät tarkalleen, 
kuka tämä näkyvä se oli. Jos tiedät, että H. Armstrong 
oli lopunajan Elia, kun Jumala paljastaa suuren luopu-
muksen, on ilmeistä, kuka se on.

Uudemman kerran, kukaan laodikealaisista ei usko, 
että H. Armstrong oli lopun ajan Elia, miksi he ovat 
sokeita 2. Tess. luvun 2 todelliselle merkitykselle!

Malakian viesti puhuu laittomuuden ihmisestä, 
ja  ”se” -henkilöstä.  Laittomuuden ihminen on 
laiton, koska hän kapinoi sitä vastaan, mitä se opetti. 
Laodikealaisten usko mureni Jumalan lopunajan Elian 
identiteetin suhteen, ja heidän uskonpuutteensa jatkuu    
ruton lailla. Maapallolla oli vain yksi mies, joka saattoi 
olla tämä se! Hän, se, ei tarvitse nimeä eikä virkanimeä. 
Asia on tuskallisen selvä uskossa vaeltaville Jumalan 
valituille, joiden usko perustuu runsaaseen näyttöön. 
Ainoastaan sokeat eivät näe H. Armstrongin täyt-
tämää virkaa, kuten monet raamatunjakeet selkeästi 
osoittavat!

”Niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on 
surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa 
ilmestyksellä” (jae 8). King James -käännöksessä Laiton, 

”that Wicked”, kirjoitetaan isolla W-alkukirjaimella, 
ikään kuin kertoakseen, ettei kyseessä ole tavallinen 
ihminen. Thayer’s Lexicon mukaan, ”hän, jossa on kaikki 
vääryys aivan kuin vahvistettuna yläpuolelta.” Ja Jumala 
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ilmoittaa, että mies paljastetaan. Kuka on paljastanut 
tämän pahan miehen?

”Tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta 
valheen kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä” 
(jae 9). Hän on ”saatanan vaikutuksesta valheen kaikella 
voimalla”!

Kuinka moiset vahvat lausunnot voitaisiin esittää, 
ellei saatana ottaisi miestä valtaansa? Mies valehtelee 
muuttaakseen Jumalan totuuden. Sana ihmeillä voidaan 
määritellä ihmeteoksi. Eikö tämä tarkoita ihmistä 
suurempaa voimaa? Jumala ei antanut laittomuuden 
ihmiselle Juudas-nimikettä – ”kadotuksen lapsi” – vailla 
hyvää syytä. Jumala antaa meille koodatun viestin, jotta 
voimme tietää, mitä vastaan taistelemme. Saatanan 
voima ei ole asia, johon voi suhtautua rennosti!

”Ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka 
joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet 
vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua” 
(jae 10). Sana joutua kadotukseen tulee lukea joutuvat 
parhaillaan kadotukseen. Saatana tuhoaa heitä hengel-
lisesti ensisijaisen tavoitteensa mukaisesti. Valtaosa 
Jumalan omista kuolee tänä päivänä hengellisesti! 
He ovat suuressa vaarassa olla ”pelastumatta”, mikä 
valtavasti “karvastelee vatsassa”!

Saatana omaa käsittämättömän valtaisan vihan 
Jumalan omia kohtaan, ja moni Jumalan omista 
suhtautuu asiaan kevyesti–omaksi häpeäkseen.

Maapallolla on ainoastaan yksi kirjanen,  joka 
paljastaa tämän lopunajan suurimman katastrofin! 
Se on Malakian viesti–Ilmestyskirjan luvun 10 kirjanen.

”Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksy-
tyksen, niin että he uskovat valheen” ( jae 11). Jumala 
lähettää väkevän eksytyksen–ja suurin osa Jumalan 
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omista harhautuu perinpohjaisesti. Ilmauksen ”valhe” 
tulisi olla ”se valhe”. Monet heistä eksyvät niin perin 
pohjin, että uskovat saatanan olevan Jumala! Varmasti 
tämä on ”SE VALHE”!

Jumala lähettää Malakian viestin totuutensa ihmisen, 
miehen kautta. Kaikki viittaa siihen, että Jumalan 
väkevän eksytys tulee myös ihmisen, miehen kautta–
luultavasti saatanan valtaaman miehen kautta.

Kuinka selität Jumalan Laodikean seurakunnan seka-
sorron ja hajoamisen? Miksi kukaan ihminen pyrkisi 
tuhoamaan voimallisen ja varakkaan työn? Asialla ei 
ole järkeä–ellei saatana ole asian takana–jolloin asia on 
täysin looginen!

AURINKO PAISTAA JÄLLEEN
”Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas 
taivaasta; hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli 
hänen päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin 
aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat” (Ilm. 
10:1). Jumalan valtaistuimen kuvataan olevan sateen-
kaaren ympäröimä. Tässä oleva ilmestys vaikuttaa 
kuolettavan myrskyn jälkeiseltä auringonpaisteelta!

Kirjanen on paras mahdollinen uutinen. Ärjyvän 
leijonan ja ukkosmyrskyn jälkeen Jumala puuttuu 
asioihin, pelastaa ihmisen oman käden tuholta.

Jotkut meistä ovat saattaneet olla tietoisia muuta-
mista Malakian viestin yksityiskohdista ennen sen tulos-
tamista. Kaksi tai kolme henkilöä on väittänyt ymmär-
täneensä suurimman osan sisältöä ennen kirjan kirjoit-
tamista. Malakian viesti paljastettiin minulle vuonna 
1989. Jumala paljasti sen! Jumalalla ei olisi ollut syytä 
paljastaa viestiä, jos muutama olisi jo ymmärtänyt 
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sanoman! Toivon, että me kaikki pyrimme haastamaan 
moiset väittämät. Malakian viesti on uusi visio Jumalalta. 
Se on uusi ilmoitus–ei henkilön aikaisemmin tiedossa 
ollut asia!

Tämä uusi ilmoitus on Jumalan tapa kertoa, että 
meidän on annettava kirjaselle erityinen merkitys, 
sen ansaitsema majesteettinen arvo. Vasta tällöin 
kykenemme vastaamaan Jumalan antamaan suureen 
työtehtävään–josta suuri osa keskittyy kirjaseen.

VOIT KOHOTA KORKEALLE
Palataan vielä takaisin Ilmestyskirjan lukuun 11: ”Ja 
minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: 
Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka 
siinä kumartaen rukoilevat. Mutta temppelin ulkopuo-
lella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä 
se on annettu pakanakansoille; ja he tallaavat pyhää 
kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta” (jakeet 1–2).

Kolme jaetta (Ilm. 10:11; 11:1–2) sisältävät monia merk-
kejä siitä, että Malakian viesti on kirjanen. Ilmaisut kuten 

”älkää ennustako” (luku Malakian viestissä), “mittaa 
Jumalan temppeli” (tai Elia-työ Jumalan seurakunnassa), 

“alttari” (Jumalan pastorit, josta puhutaan yksityiskohtai-
sesti Malakian viestissä) ja seurakunnan jakautuminen 

“sisäiseen esikartanoon” ja ”ulkoiseen esikartanoon” (jota 
käsitellään myös perusteellisesti Malakian viestissä) 
todistavat, että Malakian viesti on selvästi kirjanen.

Jumalan käsky kuuluu ”nouse” – ei pelkästään 
herää. Vain pcg ymmärtää todella, mitä ”nouseminen” 
tarkoittaa. Jumala kohottaa meidät Laodikean alttarin, 
eli pastorien yläpuolelle. Jumala tarjoaa meille 
maapallon korkeimman tason hengellisiä virkoja!
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Olemme Jumalan ainoita Jumalan kuninkaallista 
työtä tänä lopunaikana toimittavia kuninkaallisia 
kuninkaita ja pappeja.

Olemme sisäinen esikartano, jossa Jumala asuu! 
Toimimme pyhässä paikassa! Tunnemme käsitteiden 
sisempi esikartano ja ulkoinen esikartano merkityksen 
ainoastaan kirjasen takia. Meidän on muistettava, 
että olemme sisempi esikartano ainoastaan siksi, että 
olemme riittävän nöyriä ja sallimme Jumalan mitata 
meidät.

Pcg:n ensimmäinen tehtävä oli kirjasen tuottaminen 
ja postittaminen, minkä kautta Jumala vetoaa omiinsa.

Omaamme kunnian saada tehdä Jumalan työtä. 
Meidän on ensin todistettava, että H. Armstrongin 
kuoleman jälkeen Jumalan ilmoituksen kiintopiste 
on Malakian viesti. Meidän tulee ”syödä se” ja uskoa, 
mitä Jumala ilmoittaa, mikä motivoi meidät toimi-
maan! Pelkästään annettujen totuuksien tuntemus ei 
ole tarpeeksi, meidän on toimittava uskossa Jumalan 
sanaan. Ahkeroidaan voidaksemme ojentaa kirjanen 
Jumalan Laodikean uskonveljille ja profetoida taas 
Herbert W. Armstrongin perinteen mukaisesti.







”Sillä se päivä ei tule, 
ennenkuin luopumus ensin 
tapahtuu ja laittomuuden 
ihminen ilmestyy, 
kadotuksen lapsi.”
2 Tess. 2:3

Suuri luopumus on merkki Jeesuksen Kristuksen 
pikaisesta paluusta. Tämä luopumus on jo tapahtunut. 
Toinen tuleminen on oven takana.

Voit oppia tästä maata järistävästä tapahtumasta 
Jumalan seurakunnan sisällä tilaamalla ilmaiseksi 
Gerald Flurryn kirjan Malakian viesti nykyiselle 
Jumalan seurakunnalle.





O n  h ä m m ä s t y t tävä ä ,  e t tä  R a a m at t u 
kirjoitettiin meidän päivällemme – nykyiselle 
sukupolvelle! Mikään kirja ei ole yhtä ajan 

tasalla kuin Raamattu. Raamattu paljastaa syyn 
nykymaailman tilaan. Se ilmoittaa, mitä kohtaamme 
muutamina seuraavina vuosina. Raamatun sivuilta löytyy 
ratkaisu kaikkiin elämän ongelmiin– henkilökohtaisiin 
ja perhesuhdeongelmiin, kansantalouden sekä 
ulkopolitiikan ongelmiin.

On ironista, että tämä hämmästyttävä kirja on kaik-
kein vähiten ymmärretyin kirja. Useimmat ihmiset 
toteavat Raamattua lukiessaan, etteivät he kykene 
ymmärtämään sitä. Moni olettaa Raamatun modernilla 
aikakaudella vanhentuneeksi ja epäolennaiseksi.

Sinä voit ymmärtää Raamattua!
Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssin 

kautta Herbert W. Armstrong College on opettanut 
tuhansia ymmärtämään ajankohtaisia tapahtumia ja 
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Voit 
ymmärtää 
Raamattua!
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Liity Herbert W. Armstrong
College raamattukirjekurssille

elämän todellista tarkoitusta. Jo yli 100 000 opiskelijaa 
eri puolilla maailmaa on ilmoittautunut tälle ainutlaa-
tuiselle, Raamattua ymmärtämään opettavalle 36 oppi-
tuntia sisältävälle kirjekurssille.

Kurssi opastaa sinua tutkimaan Raamattuasi järjes-
telmällisesti. Raamattu on kurssin ainoa oppikirja. Oppi-
tunnit ovat ilmaisia. Kurssiin ei liity kuluja eikä velvoitteita.

Kun rekisteröidyt verkossa, saat ensimmäiset neljä 
oppituntia ja testilomakkeen, jonka täytettyäsi etenet  
opiskelemaan neljä oppituntia kerralla. Jos haluat oppi-
tunnit painotuotteena postitse, soita, kirjoita tai lähetä 
sähköpostiviesti.

Älä viivyttele! Soita, vieraile verkossa tai kirjoita 
lähimpään osoitteeseen, ja ilmoittaudu Herbert W. 
Armstrong College raamattukirjekurssille. Liity yli 100 
000 opiskelijan kanssa ilmaiselle raamattukirjekurssille 
ymmärtämään ensimmäisen kerran, perin pohjin, koko 
Raamattua!
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